



# TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI KÜTÜPHANESİ





# ÇALIŞMA SAATLERİMİZ

Kütüphanemiz,  
hafta içi 09.00-12.30 ile 13.30-18.00  
saatleri arasında hizmet vermekte olup  
cumartesi, pazar ve resmî tatil günlerinde  
kapalıdır.

 [ttkb.meb.gov.tr](http://ttkb.meb.gov.tr)

 [ttkb@meb.gov.tr](mailto:ttkb@meb.gov.tr)

 0 (312) 4134300

 Serhat Mah. 1290. Sokak No.8/B  
06374 Yenimahalle/Ankara TÜRKİYE



**55.809 eser**

**522  
nadir eser**

**1.957  
sürelî yayın**

**3.500  
geri dönüştürülmüş  
eser**

**KOHA  
otomasyon sistemine  
entegre**

**2021-2023 yılında  
kütüphaneye  
kazandırılan eser  
3.157**

Başkanlığa ait kütüphanemizin kuruluş tarihi tam bilinmemekle birlikte 1970'li yıllardan itibaren Başkanlık hizmet binasından ayrı, Ulus'ta müstakil bir binada hizmet verdiği rivayet edilmektedir.

Barındırdığı eserler sebebiyle daha çok bir araştırma kütüphanesi niteliğinde olan kütüphanemiz, başta Başkanlığımız ve Bakanlığımızda görev yapan personelimize olmak üzere tüm kamunun istifadesine açıktır.

Bakanlık personeli, kütüphane sistemimize kayıt olarak 3 adet eseri 15 gün süreyle ödünç alabilir. Ödünç alınan eserlerin teslim süresi bir defaya mahsus olmak üzere ikinci bir 15 gün daha uzatılabilir.

Kütüphanemiz, geçmiş yıllarda okutulan ders kitaplarını bünyesinde barındırması ve geçmişte kurul kararları ışığında öğretim programlarında yapılan müfredat değişikliklerinin ders kitaplarına nasıl yansıdığı ve nasıl bir yol haritası izlendiğinin tek kaynağıdır.

**Başkanlık Kütüphanemiz, Ferit Ragıp Tuncor Arşiv ve Dokümantasyon Kütüphanesi ile Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 81 il/ilçede bulunan tüm z-kütüphanelerle entegre olarak çalışmaktadır.**

**Satın alma yoluyla temin edilen veya kütüphanemize devlet kurumlarından bağış yoluyla gönderilen, kütüphanede bulunmasında fayda olduğu düşünülen eserlerin kataloglama işlemleri rutin olarak devam etmektedir.**

**Kütüphanemizde 46 ülkeye ait yurt dışında okutulan 2753 adet ders kitabı, 64 bölmelik bir alanda bütünleştirilerek araştırmacıların istifadesine sunulmuştur.**

**Çoğunluğu Osmanlıca olmak üzere 522 adet Arapça ve Farsça nadir eser, tasnif edilmiş; bu eserler Kurul toplantı salonunun asma katına taşınarak güneş ve nemden etkilenmeyecek şekilde koruma altına alınmıştır.**

Sistem üzerinden aratılan kitapların raftaki bulunurluğunu kolaylařtırmak için sistem-raf uyumu kriteri göz önünde bulundurularak eserlerin dođru rafa yerleřtirilmesi iřlemleri rutin olarak devam etmektedir.

Ziyaretçilerimiz/okuyucularımız için kütüphanemizin girişine bir okuma salonu daha oluşturulmuřtur.

İnternet erişimi olan her yerden Başkanlığımızın web sitesini <https://ttkb.meb.gov.tr/> ziyaret ederek Kütüphanemiz sekmesi üzerinden Kaynak Tarama Rehberine <http://kutuphanem.meb.gov.tr/cgi-bin/koha/opac-search.pl> ulaşabilirsiniz.

Açılan sayfadan Tüm Kütüphaneler sekmesini Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı olarak seçtikten sonra çeşitli arama filtreleri uygulayarak kaynak/eser taraması yapabilirsiniz.

Bu sayede kütüphanemize gelmeden önce eserlerimiz hakkında detaylı bilgiye ulaşarak raftaki konumuna kadar görebilirsiniz.

